
Wspólna Reprezentacja Związkowa 

w Poczcie Polskiej Spółce Akcyjnej 

utworzona 7 lutego 2019 roku 

(adres do korespondencji: 00-941 Warszawa, ul. Świętokrzyska 31/33, 66-400 Gorzów Wielkopolski, ul. Jagiellończyka 4) 

 

Warszawa, 9 października 2019 roku 

Komunikat 
W dniach 8 i 9 października 2019 roku odbyło się posiedzenie Wspólnej Reprezentacji 

Związkowej w ramach sporu zbiorowego o wzrost wynagrodzeń osobowych pracowników 

Poczty Polskiej S.A. w 2019 roku. 

W dniu 9 października 2019 roku na spotkaniu z Pracodawcą strona związkowa stanowczo 

zawnioskowała o podpisanie protokołu rozbieżności, podtrzymując żądania: 

1) dokonanie podwyżki wynagrodzenia zasadniczego wszystkich pracowników Poczty 

Polskiej S.A. objętych Zakładowym Układem Zbiorowym Pracy o 400 zł miesięcznie w 

przeliczeniu na pełen etat od dnia 1 stycznia 2019 roku, według uzgodnionych zasad 

ich naliczania, 

2) przedstawienie zasad wynagradzania Pracowników nieobjętych Zakładowym 

Układem Zbiorowym Pracy dla Pracowników Poczta Polska S.A. 

 

Strona pracodawcy przedstawiła kolejną propozycję do protokółu rozbieżności w celu 

zakończenia sporu zbiorowego: 

1) wypłacenie kwoty 350 zł. brutto w przeliczeniu na pełen etat w terminie zapłaty 

wynagrodzenia za pracę przysługującego za październik 2019 roku, 

2) wypłacenie kwoty 400 zł. brutto w przeliczeniu na pełen etat w terminie zapłaty 

wynagrodzenia za pracę przysługującego za listopad 2019 roku, 

3) wypłaty obejmują wszystkich pracowników objętych Zakładowym Układem 

Zbiorowym Pracy. 

 

Z uwagi na znaczną rozbieżność stanowisk stron sporu zbiorowego sporządzono protokół 

rozbieżności kończący etap rokowań i rozpoczęcie etapu mediacji. 

 

Wspólna Reprezentacja Związkowa już w lipcu 2019 roku zwróciła się do Związku 

Zawodowego Pracowników Poczty o wspólne prowadzenie mediacji i w dalszym ciągu 

podtrzymuje współdziałanie z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi w 

Poczcie Polskiej S.A. w celu wzrostu wynagrodzeń pracowników Poczty Polskiej w 2019 roku. 

 

 

Wspólna Reprezentacja Związkowa 
 
Otrzymują: pracownicy Poczty Polskiej 


